
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004236 ze dne 09.05.2019 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta - LRR 
ŠlechtitelCJ 27 
783 71 Olomouc -Holice 

Termin dodání je 33 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
VERKON s.r.o. 
Kurta Konráda 18 
190 00 Praha 9 
česká republika 

IČ: 62968041 DIČ: CZ62968041 
Dodavatel e.: 103948 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text 

centrifuga 

Množstvl 

1,000 KS 

Objednávám u Vás: 

Centrifugu Mikro 220R, chlazenou - 1 ks á 109 278 Kč bez DPH 

rotor 1158, úhlový dvouřady - 1 ks 17 082 Kč bez DPH 

dle přiložené cenové nabídky č. 210-900361 

Celková cena 126 360 Kč bez DPH. 

Cena obsahuje dopravu, instalaci, zapojeni, zprovozněni prístroje a zaškolení obsluhy. 
DPH bude účtována dle platných pi'edpisú 
Dodacf podmínky: zboží bude dodáno na adresu pracoviště LRR. 
Termfn dodání: do 5 týdnu od nabyti účinnosti objednávky. 

Cena bez DPH 

126.360,00 

Fakturačnf podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po pfedáni a ptevzetf 
plnění, se splatnost! 21 dnO. · 
Záručnl podmlnky: 24 měs!ců 

Kontakt: ••••• 
Tel.:•••• 

Celková hodnota objednávky: 126.360,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajtct za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maj( oprávnění k právnímu jednánf za smluvnt stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlenf dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tfm, že na pozdějšfm plněn! nemá odběratel zájem. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej střiku. 

... Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4598004236 ze dne 09.05.2019 

3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejr"lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uverejnění smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uverejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4 . Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V přlpadě, že by presto zveřejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: /J. S'. Lo/~ 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I J l /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku. 

Strana: 2 z 2 




